E
s
co
pi
a
au
té
nt

ró
ni
co
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL  “PROYECTO
FOTOVOLTAICO “TABERNAS SOLAR 3” Y SU LÍNEA DE EVACUACIÓN SOTERRADA EN 132 Kv
CON  ORIGEN  EN  LA  SUBESTACIÓN  “TABERNAS  SOLAR  3”  30/132  kV  Y  FIN  EN  LA
SUBESTACIÓN  DE  PROMOTORES  “TABERNAS  RENOVABLES”  132/400  Kv”,  SITO   EN  EL
TÉRMINO MUNICIPAL DE TABERNAS (ALMERÍA).
EXPEDIENTE: PERE 1652 - LAT 6845
RELACIONES DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS. LSAT TABERNAS 3 – TABERNAS PROMOTORES (132 KV)
Nº PARCELA
DATOS CATASTRALES AFECCIÓN
NOMBRE TITULAR CATASTRAL TERMINO MUNICIPAL REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA PARAJE USO
1
RAUL BIENVENIDO BARRIOS MARTÍNEZ
TABERNAS 04088A027000370000AG 27 37 33.297,29 RETAMARES OLIVOS REGADÍO 36,34 155.74
ANA ISABEL BARRIOS MARTÍNEZ
2 AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA - TABERNAS 04088A027090160000AJ 27 9016 148.653,79 RB NUDOS HG HIDROGRAFÍA NATURAL 121,41 242.94
3 MANUEL GARCÍA MARTÍNEZ TABERNAS 04088A027000400000AG 27 40 32.162,82 RETAMARES LABOR O LABRADÍO SECANO 830,78 2605.07
4 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A027090170000AE 27 9017 1.836,28 CM VIEJO VÍA DE COMUNICACIÓN 278,25 461.38
5 AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA - TABERNAS 04088A028090480000AO 28 9048 33.356,73 RB NUDOS HG HIDROGRAFÍA NATURAL 14,20 195.08
6 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A028090510000AO 28 9051 1.775,91 CAMINO VÍA DE COMUNICACIÓN 573,81 1202.26
7 AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA - TABERNAS 04088A028090490000AK 28 9049 78.840,53 RB NUDOS HG HIDROGRAFÍA NATURAL 51,67 218.80
8 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A028090520000AK 28 9052 5.871,61 CM VIEJO VÍA DE COMUNICACIÓN 785,50 1646.89
9 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A028090540000AD 28 9054 2.119,80 CM PASTOR VÍA DE COMUNICACIÓN 767,17 1352.51
10 AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA - TABERNAS 04088A028090500000AM 28 9050 51.482,04 RB LUCAINENA HG HIDROGRAFÍA NATURAL 28,41 121.83
11 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A028090550000AX 28 9055 1.644,27 CAMINO VÍA DE COMUNICACIÓN 595,89 1048.37
12 - TABERNAS 04088A028090470000AM 28 9047 23.058,13 CR ALMERÍA PTO LUMBR. VÍA DE COMUNICACIÓN 9,59 45.79
13 - TABERNAS 04088A030090350000AL 30 9035 17.346,98 CR TURRILLAS VÍA DE COMUNICACIÓN 9,59 45.68
14 ISABEL GUERRERO CALATRAVA TABERNAS 04088A030000580000AS 30 58 8.174,00 PIEZAS ALGARRA LABOR O LABRADÍO SECANO 180,57 724.71
15
CARMEN RAMÓN FERNÁNDEZ
TABERNAS 04088A030000550000AI 30 55 36.602,27 PIEZAS ALGARRA LABOR O LABRADÍO SECANO 469,90 1921.77
HEREDEROS DE JUAN BECERRA RODRÍGUEZ
16 ISABEL GUERRERO CALATRAVA TABERNAS 04088A030000560000AJ 30 56 13.670,46 PIEZAS ALGARRA ALMENDRO SECANO 22,44 105.86
17 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS - TABERNAS 04088A030090430000AK 30 9043 6.554,76 CM CERRO BLANCO VÍA DE COMUNICACIÓN 238,16 385.61
18 HEREDEROS DE JOSÉ LÓPEZ BERNAL TABERNAS 04088A030000880000AJ 30 88 49.786,57 CERRILLO BLANCO - 771.33
19 HEREDEROS DE JUAN JOSÉ USERO VALLS TABERNAS 04088A030000870000AI 30 87 54.243,87 CERRILLO BLANCO 1.241,71 4387.25
20 AYUNTAMIENTO DE TABERNAS TABERNAS 04088A030090440000AR 30 9044 4.602,14 CM ERMITA VÍA DE COMUNICACIÓN 7,33 32.72
21 HEREDEROS DE JUAN JOSÉ USERO VALLS TABERNAS 04088A030001450000AK 30 145 16.108,89 CERRILLO BLANCO LABOR O LABRADÍO SECANO 250,34 1069.59
22 HEREDEROS DE JUAN JOSÉ USERO VALLS TABERNAS 04088A030000300000AZ 30 30 23.204,72 ERMITA LABOR O LABRADÍO SECANO 53,23 228.23
APELLIDOS TITULAR
CATASTRAL
SUPERFICIE TOTAL
DE PARCELA (m2)
SUPERFICIE OCUPACIÓN
PERMANENTE (m2)
SUPERFICIE OCUPACION
TEMPORAL (m2)
UNIDAD DE CARRETERAS DEL MINISTERIO
DE FOMENTO DE ALMERÍA
UNIDAD DE CARRETERAS DEL MINISTERIO
DE FOMENTO DE ALMERÍA
LABOR / TIERRA ARABLE /
OLIVAR / ALMENDROS
LABOR / TIERRA ARABLE Y
OLIVAR
RELACIONES DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS. PSFV TABERNAS 3
Nº PARCELA
DATOS CATASTRALES AFECCIÓN
NOMBRE TITULAR CATASTRAL TERMINO MUNICIPAL REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA PARAJE USO
1
CRISTÓBAL ÁNGEL ROMÁN GUZMÁN
TABERNAS 04088A027000360000AY 27 36 23.113,00 RETAMARES LABOR O LABRADÍO SECANO 23.113,00 -
OLGA MARÍA GARCÍA GARCÍA
APELLIDOS TITULAR
CATASTRAL
SUPERFICIE TOTAL